



Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Z up. Burmistrza

Małgorzata Izdebska
WZOR sekretarz Gminy

2021 -02- 1 9

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. oferty

Podstawowe informacje o złożonej

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wołomin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Klub Siatkówki „Huragan” Wołomin Numer ewidencji: 57 Klub sportowy 05-200 Wołomin, ul. Korsaka 4 zbyszek@logos.home.pl 602733338 nr konta bankowego: 0212406335111001093621099 brak strony internetowej	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zbigniew Grabiński Tel: 60273338 e-mail: zbyszek@logos.home.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie siatkarskie zawodników drużyny seniorów		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2021	Data zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Szkolenie seniorów odbywać się będzie w hali OSiR w Wołominie. Ma na celu rozwój umiejętności technicznych gry w piłkę siatkową oraz poprawę kondycji fizycznej i naukę taktyki gry obronnej i ofensywnej. Treningi będzie przeprowadzał trener Damian Białorudzki - absolwent kuźni talentów UMKS MOS Wola Warszawa. Wychowany sportowo przez Krzysztofa Felczaka. Były zawodnik MOS Wola Warszawa oraz Joker Piła. Od 2014r trener piłki siatkowej. W latach 2017-2018 pierwszy trener kadry narodowej nie słyszących w piłce siatkowej (IX Miejsce na Olimpiadzie w Samsun). W przypadku zwiększenia obostrzeń uniemożliwiających przeprowadzenie zajęć powodu pandemii i innych zagrożeń będzie prowadzony system zdalnego szkolenia (on line), zaś w przypadku zaistnienia wydarzeń losowych dotyczących kadry szkoleniowej zostaną podjęte kroki w celu zatrudnienia dodatkowego szkoleniowca. Beneficjentem ostatecznym zadania są zawodnicy drużyny siatkarskiej czyli seniorzy tj. zawodnicy drużyny wg kategorii wiekowej (powyżej 18 roku życia). Zadanie polega na przeprowadzeniu szkolenia dla 12 zawodników w okresie 90 dni od daty podpisania umowy na minigrant. Szkolenie odbywać się będzie trzy razy w tygodniu. Każde szkolenie to dwie godziny. W celu przeprowadzenia szkolenia planuje się zatrudnienie jednego trenera który przeprowadzi 40 treningów dla 12 zawodników w okresie 90 dni od podpisania umowy z grantodawcą.</p>			

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Szkolenie 12 zawodników	Przeprowadzenie 40 treningów z grupą 12 seniorów. Udział w rozgrywkach ligowych IV ligi i współzawodnictwo w play off które wyłoni drużyny awansujące do III ligi	Raporty trenera z treningów oraz umowa z trenerem

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Klub Siatkarski Huragan Wołomin to młoda organizacja. Założona została z myślą kontynuowania wieloletniej tradycji siatkówki w Wołominie. Grupa ludzi tworząca KS Huragan Wołomin to wieloletni działacze społeczni i sportowi. Zbigniew Grabiński - prezes klubu, swoją działalność sportową koncentrował na organizowaniu rozgrywek amatorskich. Mieczysław Roslan (komisja rewizyjna) - wybitny szkoleniowiec i pedagog związany z wołomińską siatkówką od 40 lat. Sekretarz klubu Zbigniew Paziewski jako prezes MUKS Huragan w latach 2013 – 2015 z powodzeniem zarządzał klubem (stabilna pozycja w II i III lidze) Leon Stroczkowski – skarbnik klubu jest wieloletnim działaczem Wołomińskiego Klubu Biznesu. Karol Moczydłowski trener i pedagog (członek komisji rewizyjnej) ma w swoim CV wiele sukcesów w prowadzeniu drużyn młodzieżowych i seniorskich w tym medale mistrzostw Polski.</p> <p>Rok 2020</p>

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- drużyna Seniorów rozegrała 8 spotkań ligowych w IV lidze, wygrała 6 z nich i obecnie zajmuje II miejsce w lidze.
- drużyna Juniorów rozegrała 10 spotkań ligowych w II lidze Juniorów, wygrała 7 z nich i ostatecznie zajęła III miejsce w lidze.
- w ciągu roku rozegraliśmy 20 meczy oraz przeprowadziliśmy ponad 200 treningów.
- na działalność klubu pozyskaliśmy dofinansowanie z Gminy Wołomin i z Powiatu Wołomińskiego w kwocie 37 000 złotych oraz od darczyńców.

W 2019 klub przystąpił do rozgrywek IV ligi seniorów. Sezon 2019/2020 zakończył na drugim miejscu. Pandemia przerwała rozgrywki.

W 2019 - pierwszym roku naszej działalności, korzystaliśmy ze środków z dotacji Gminy Wołomin oraz od darczyńców. W ciągu roku zrealizowaliśmy 10 meczy oraz przeprowadziliśmy ponad 50 treningów.

Zasoby kadrowe: trenerzy Damian Białorudzki i Grzegorz Kołodziej

Damian Białorudzki – trener PZPS, absolwent kuźni talentów UMKS MOS Wola Warszawa. Wychowany sportowo przez Krzysztofa Felczaka. Były zawodnik MOS Wola Warszawa oraz Joker Piła. Od 2014r Trener Piłki Siatkowej. W latach 2017-2018 Pierwszy Trener Kadry Narodowej Niesłyszących w Piłce siatkowej (IX Miejsce na Olimpiadzie w Samsun).

Grzegorz Kołodziej - instruktor PZPS, Absolwent sportowej szkoły podstawowej nr.5 i sportowego liceum przy ulicy Lipińskiej 16. Były zawodnik m.in. Stolarki Wołomin i BBTS Bielsko-biała. Po wielu latach spędzonych na siatkarskich parkietach w 2018 roku udokumentował swoje doświadczenie (przechodząc szkolenie) zdobywając tytuł instruktora piłki siatkowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie 1 trenera przez 80 godz. (jeden trening to dwie godziny co stanowi wynagrodzenie 125 zł brutto za godzinę pracy) Wynagrodzenie obejmuje przygotowanie treningów, przygotowanie planów treningowych oraz przeprowadzenie treningów.	10000	10000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja) z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja) z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes
KS „Huragan” Wołomin

Zbigniew Grabiński

Sekretarz
KS „Huragan” Wołomin

Zbigniew Puzlewski

18.02.2021

Data.....

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

WSO.4222.21.7.2019

WYCIĄG
z Ewidencji klubów sportowych, których statuty
nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej
z dnia 27 września 2019 r.

Nazwa: **Klub Siatkówki „Huragan” Wołomin**

Numer Ewidencji: **57**

Data wpisu: **24 września 2019 r.**

Teren działania: **obszar Rzeczypospolitej Polskiej**

Siedziba: **05-200 Wołomin, ul. Korsaka 4**

Sposób reprezentowania i zaciągania zobowiązań majątkowych – reguluje § 25 statutu:
„Do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Klubu upoważnionych jest dwóch członków Zarządu działających łącznie spośród Prezesa, Sekretarza i Skarbnika.”.

Skład Zarządu:

Prezes:	Zbigniew Grabiński,
Sekretarz:	Zbigniew Paziewski,
Skarbnik:	Leon Stroczkowski,
Członek:	Mirosław Stojczyk.

Uwagi:
Bieżąca kadencja władz rozpoczęła się dnia 17 września 2019 r. Stosownie do treści § 16 ust. 1 statutu – kadencja władz wybieralnych trwa 2 lata.

Na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1000, z późn. zm.) pobrano opłatę skarbową w wysokości 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych) - część II, poz. 21 załącznika do ustawy.

Sekretarz
KS „Huragan” Wołomin
Zbigniew Paziewski

Za zgodności przekazanym i folkycanem

Za zgodność z Ewidencją:

Z up. Starosty
SEKRETARZ POWIATU
Aneta Piotrowska

